Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

03º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

017/2021/MA

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
05.997.585.0001/80, TORNA PÚBLICO, a Terceira Convocação Processo Seletivo Simplificado nº
017/2021/MA, objetivando o preenchimento de vagas conforme necessidade da unidade, respeitando os
critérios de desempate de acordo com o edital.

1. PRIMEIRA CONVOCAÇÃO:

UNIDADE RETAGUARDA CLÍNICA COVID-19 – BACABAL - MA

FISIOTERAPEUTA 36H/ SEM

115 ELINEUZA ALVES QUINA 18.00

95 RAIMUNDA CHIRLEY ROCHA LIMA 18.00

139 MARIA THAYNARA CAMPELO NEPONUCENO 18.00

145 THAMYRES DA CRUZ MIRANDA 18.00

159 NICOLE MOTA DE ALMEIDA 15.00

134 JÉSSICA DOS SANTOS SILVA MARTINS 13.00

132 FRANCISCA MÔNICA BATISTA VIANA 13.00

227 TATIANE DOS SANTOS LIMA BARBOSA 10.00

87 WIGLESON FILIPE ALMEIDA CAMELO  10.00

 Os candidatos convocados descritos no item 1 deste edital, deverão comparecer no local descrito

abaixo, portando documentação comprobatória e avaliação de títulos (conforme quadro de critérios para

pontuação, do Edital de Abertura).

UNIDADE RETAGUARDA CLÍNICA COVID-19 BACABAL, localizado na Avenida Projetada, s/n,

loteamento José Lisboa, bairro: José Lisboa II, BACABAL- MA, nos dias 06 A 10 de dezembro de 2021,

das 08:00 horas às 17:00 horas.

2. Documentos para comprovação conforme edital:

Na primeira etapa os candidatos serão avaliados de acordo com o quadro de pontuação abaixo:

http://www.invisa.org.br/

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

3. DESCLASSIFICAÇÃO

3.1  Etapa classificatória/eliminatória;
3.2 Os candidatos convocados descritos no item 1 deste edital, que não comparecerem até o dia 10

de dezembro de 2021 às 17:00 h para entregar os documentos de comprovação dos itens
cadastrados neste processo seletivo no ato da inscrição, conforme quadro acima, estarão
imediatamente desclassificados;

3.3 Os candidatos convocados que não comprovarem com documentação legível, com os itens

http://www.invisa.org.br/

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

cadastrados no momento da inscrição no site do INVISA, estarão imediatamente desclassificados.

São Luis - Maranhão,  03 de dezembro de 2021

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral

INVISA – Instituto Vida e Saúde

http://www.invisa.org.br/